
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : Dokuma Park
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 64 ALİ TUNÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2006 13:21 1

2 66 KIYASETTİN KARA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 08.08.2006 13:35 2

3 109 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU KAYSERİ F 24.04.2007 13:39 2

4 211 HAMZA YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.01.2006 13:41 3

5 65 AZAT ÖZKAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.01.2006 13:53 4

6 24 GÜRKAN ÇEKİÇ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.05.2006 13:55 5

7 27 YASİN OZAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 06.06.2006 14:06 6

8 106 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT KARS F 15.12.2007 14:19 6

9 170 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.06.2006 14:23 7

10 169 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 14:27 8

11 107 POLAT AYDIN KARS F 30.07.2007 14:30 8

12 171 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.04.2009 14:32 9

13 67 YUNUS EMRE YILDIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 08.07.2007 14:51 10

14 113 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR F 17.03.2006 14:57 10

15 213 SERCAN AYDIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.2006 15:01 11

16 168 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.11.2008 15:08 12

17 200 ÖMER FINDIK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 28.04.2006 15:13 13

18 199 ENFAL SEFA KAYA SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 18.02.2008 15:19 14

19 26 MUHAMMED ÖZALP BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 09.10.2008 15:27 15

20 25 MESUT KALKAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 15:28 16

21 201 SALİH UÇAR SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 16.05.2007 15:41 17

22 41 EMİR ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 15:48 18

23 102 ÖMER TALYAK İSTANBUL F 29.06.2007 16:01 18

24 210 DORUK ÖZTÜRK ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.08.2008 16:02 19

25 40 ANIL ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 16:13 20

26 43 SELİM MERT DURMUŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 12.05.2007 16:17 21

27 101 HAMİT ABAÇA İSTANBUL F 20.04.2006 16:56 21

28 76 İSMAİL TAŞKIN ANTALYA F 28.10.2006 17:25 21

29 198 ABDULSAMED KARSLI SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 18.05.2009 17:54 22

30 212 MUSTAFA ABACIOĞLU ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.09.2008 18:08 23

31 77 MERİÇ YILMAZ ANTALYA F 02.10.2007 18:55 23

32 183 ALAATTİN AYDIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2009 19:53 24

33 186 OSMAN YEŞİL NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2009 21:09 25

34 184 ENES SAYIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.10.2009 25:04 26

35 185 ENES ÇAĞAN GÜRKAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 21.01.2009 24:04 27

- 112 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR F 06.04.2007 DNF -

- 103 EMİRHAN ÖZÇELİK İZMİR F 28.04.2007 DNS -
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

64 ALİ TUNÇ 13:21 1

65 AZAT ÖZKAN 13:53 4

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 66 KIYASETTİN KARA 13:35 2 7
67 YUNUS EMRE YILDIZ 14:51 10

169 MERT HANİFİ ODACI 14:27 8

168 ÖMER EFE KANTEMİZ 15:08 12

2 NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 170 SÜLEYMAN YILMAZ 14:23 7 24
171 YAĞIZ PALA 14:32 9

24 GÜRKAN ÇEKİÇ 13:55 5

25 MESUT KALKAN 15:28 16

3 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 26 MUHAMMED ÖZALP 15:27 15 26
27 YASİN OZAN 14:06 6

210 DORUK ÖZTÜRK 16:02 19

211 HAMZA YAŞIN 13:41 3

4 ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 212 MUSTAFA ABACIOĞLU 18:08 23 33
213 SERCAN AYDIN 15:01 11

198 ABDULSAMED KARSLI 17:54 22

199 ENFAL SEFA KAYA 15:19 14

5 SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 200 ÖMER FINDIK 15:13 13 44
201 SALİH UÇAR 15:41 17

40 ANIL ÖZTÜRK 16:13 20

41 EMİR ÖZTÜRK 15:48 18

6 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 43 SELİM MERT DURMUŞ 16:17 21 59
- 0 -

183 ALAATTİN AYDIN 19:53 24

184 ENES SAYIN 25:04 26

7 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 185 ENES ÇAĞAN GÜRKAN 24:04 27 75
186 OSMAN YEŞİL 21:09 25

21 Ocak 2025 12:50
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